
_____ / 

' / 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA 
/ 

ACUERDO No. 27J.· 
/ 

" . CARLOS MAURICIO PUNES CARTAGENA, 
) Presidente de I~ República. 

En uso de sus facultades legales, ACUERDA: Aceptar, a partir de esta fecha, la renuncia 

que del cargo de Directora Ejecutiva del Consejo Salvadoreño del Café ha presentado la Licenciada 

ANA ELENA GUADALUPE ESCALANTE PINEDA, rindiéndosele los agradecimientos por tan 

importantes servicios prestados al país. 

/ 

/' / ". ( 

DADO EN CASA PRESIDENCIAL: San Salvador, a un día del mes de julio dé dos mil trece. 

\ 
( 

\ 

ES CARTAGENA, 
la República. 

! 
1 

1 

) 

"-.1 


